100% Made & Designed in Italy
T120 / T121
TRASMETTITORI
DI TEMPERATURA
w w w . s e n e c a . i t
100% Made & Designed in Italy
SENECA I T120 / T121 - Trasmettitori di Temperatura
2

Norme EN 61000-6-4, EN 61000-6-2 EN 61000-6-4, EN 61000-6-2, EN 61010-1
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
T120 Trasmettitore a 2 fili loop powered per sonde Pt100 e Ni100, standard
T120-C Trasmettitore a 2 fili loop powered per sonde Pt100 e Ni100, calibrato
T121 Trasmettitore di temperatura universale isolato standard loop powered
T121-C Trasmettitore di temperatura universale isolato calibrato loop powered
SOFTWARE
EASY LP Raccolta configuratore plug&play strumenti loop powered  (K120RTD, K121,
T120, T121)
ACCESSORI
FLEX-DIN Attacco guida DIN T120 /  T121
EASY-USB Convertitore USB - UART TTL
S117P1 Convertitore seriale optoisolato e asincrono RS232/USB, TTL/USB, RS485/USB
PT100
POZZ-100 Pozzetto termico saldato lunghezza 100 mm
POZZ-150 Pozzetto termico saldato lunghezza 150 mm
POZZ-200 Pozzetto termico saldato lunghezza 200 mm
POZZ-250 Pozzetto termico saldato lunghezza 250 mm
POZZ-300 Pozzetto termico saldato lunghezza 300 mm
POZZ-50 Pozzetto termico saldato lunghezza 50 mm
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
PT100
PT-150-3-M12 PT100 classe B, d=3 mm, L= 150 mm, attacco connettore M12
PT-250-2-M12 PT100 classe B, d=2 mm, L= 250 mm, attacco connettore M12
PT-150-3R-M12 PT100 classe B, d=3 mm, L= 150 mm, terminale rastremato, attacco connettore M12
PT100-100 Pt100 std Lung. 100 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M.
PT100-100-MA Pt100 std Lung. 100 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M. uscita 4-20 mA
PT100-150 Pt100 std Lung. 150 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M.
PT100-150-MA Pt100 std Lung. 150 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M. uscita 4-20 mA
PT100-200 Pt100 std Lung. 200 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M.
PT100-200-MA Pt100 std Lung. 200 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M. uscita 4-20 mA
PT100-250 Pt100 std Lung. 250 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M.
PT100-250-MA Pt100 std Lung. 250 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M. uscita 4-20 mA
PT100-300 Pt100 std Lung. 300 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M.
PT100-300-MA Pt100 std Lung. 300 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M. uscita 4-20 mA
PT100-50 Pt100 std Lung. 50 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M.
PT100-50-MA Pt100 std Lung. 50 mm, 3 fili testa stagna att. 1/2" G.M. uscita 4-20 mA
PT100-A Pt100 ambiente
PT100-A-MA Pt100 ambiente con uscita 4-20mA
PT100-SOLAR Sensore a singolo elemento Pt100 3 Fili per moduli fotovoltaici
PT100-SOLAR-MA Sensore a singolo elemento Pt100 3 Fili per moduli fotovoltaici, uscita 4-20 mA P